25. ro¢nik Brnénského poharu

4. zavod Ceského poharu TeamGym 2024

Brno, 8. ¢ervna 2024

Vysledkova listina

H

Kategorie: Junior Il. . %
Poradi Start. Drusstvo Pohybova skladba Akrobacie Trampolina PEN Celkem
éislo D E C PEN | TOTAL D E C PEN | TOTAL D E C PEN | TOTAL SJ

1 205 |GYMNASTIKA RICANY 5,800 | 7,100 | 2,000 14,900] 4,200 | 7,800 | 2,000 14,000} 2,800 | 8,050 | 2,000 12,850 41,750
2 206 |SPARTAK TRUTNOV 6,600 [ 6,450 | 2,000 15,050] 3,900( 7,450| 2,000 13,350] 2,700| 8,250| 2,000 12,950 41,350
3 204 |KSG MORAVSKA SLAVIA BRNO 6,400 | 7,100 | 2,000 15,5001 3,800( 7,100| 2,000 12,900] 2,400( 7,500| 2,000 11,900 40,300
4 209 |TJ SOKOL VYSEHRAD 5,300 | 7,100 | 1,900 14,300} 3,900( 7,600| 1,800 13,300] 2,800( 7,550| 2,000 12,350 39,950
5 203 |GLOXI CLUB TJ SOKOL BEDRICHOV 6,050 [ 7,050 | 2,000 15,100} 3,700( 7,250| 2,000 12,950] 2,600( 7,050 2,000 11,650 39,700
6 208 |TJ AVIA CAKOVICE 5,650 [ 5,950 | 2,000 13,600} 3,600( 6,700| 1,900 12,200] 2,400( 7,000| 2,000 11,400 37,200
7 202 |TJ SVITAVY 5,750 | 6,100 | 1,900 13,750} 3,600( 7,000| 1,800 12,400] 2,300( 6,750 1,900 10,950 37,100
8 201 |GYM CLUB REDA PRAHA - CVRCCI 4,550 | 4,500 | 1,700 10,750} 2,700( 6,700| 2,000 11,400] 2,200( 7,050 1,900 11,150 33,300
9
10
11
12
13
14

Pohybova skladba (E1):

Akrobacie (E1):

Trampolina (E1):

Eva Salbabova
Ludmila Oravcova
Vendula Henychova

Pohybova skladba (DC1):  Monika Vitova

Megr. Zuzana Celedova

hlavni rozhodci (SJ)

sportéventsystems

Mgr. Adriana Spilkova
feditel zdvodu




